Polska Agencja

Inwestycjii Handlu
Grupa PFR

Sukces na rynku litewskim, strategie i wyzwania dla branzy kosmetycznej

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00

22 pazdziernika 2024 r. | godz. 10:00 | wydarzenie online

Wprowadzenie: ,,Jak PAIH wspiera przedsiebiorcow, oraz przedstawienie rynku
kosmetycznego na Litwie”

Joanna Mogilnicka, Ekspert, Zagraniczne Biuro Handlowe PAIH w Wilnie
Prezentacja

Laura Dabulyté, Founder, COMMS ON DUTY

Prezentacja

Jolanta Ciunaitiené, BIOCOS

Sesja pytan i odpowiedzi

Podsumowanie, zakonczenie

n



